T e

Think ahead.

Tork Papier Toilette Rouleau Mid-size Extra Doux - 3 plis

Numeéro de 127510
produit Essity

Systeme T6 - Systeme de
papier toilette
compact

Blanc
127510« o :

sinEEEmn
K v,
- :
LTI I

Extra Soft
Mid-size
Toilet Roll 3 Ply

Longueur du 70m
rouleau

A=

s,
S

i

Largeur du
rouleau

“E

=5 a Diametre du
rouleau

Diameétre
intérieur du
mandrin

Gaufrage

Impression

Le distributeur double pour papier toilette rouleau Mid-size Tork est
un systeme moderne et efficace idéal pour les sanitaires a trafic faible
a moyen accordant une grande importance a la satisfaction du client.
Il assure une grande efficacité et que les visiteurs ne manquent jamais
de papier. Le papier toilette rouleau extra doux Mid-Size Tork
Premium offre un aspect supérieur et une bonne performance.

Avantages clés:

- Boite Tork Easy Handling® — pour un
transport, une ouverture et une élimination de
I’emballage simplifies

- Rouleaux compacts de taille moyenne :
Chacun équivaut a 4-5 rouleaux de papier
toilette traditionnels

- Papier extra doux luxueux et éclatant pour
une impression durable

- Motif attrayant : congu pour faire bonne
impression



Données d’expédition

SCC

Pieces

Unités consommateurs
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matiere

Essity est un leader mondial des produits de santé

Unité consommateur

7322540475913
1

99 mm

132 mm

132 mm

1.7 dm3
32224
33999

Banderole

et d'hygiéne

Unité de transport
7322540475920
27

27

314 mm

403 mm

403 mm

51 dm3

8.7 kg

9.6 kg

Carton

Palette
7322540723021
810

810

1720 mm

800 mm

1200 mm
1.5m3

261 kg

287.7 kg

Choisissez un distributeur

i
557500

557508

Certifications de produits:

N f;s

www.tork.ch




