



Tork Papier Toilette Rouleau Mid-size Extra Doux - 3 plis



Numéro de produit Essity	127510
Système	T6 - Système de papier toilette compact
Couleur	Blanc
Pli	3
Longueur du rouleau	70 m
Largeur du rouleau	9.9 cm
Diamètre du rouleau	13.2 cm
Diamètre intérieur du mandrin	3.5 cm
Gaufrage	Oui
Impression	Non

Le distributeur double pour papier toilette rouleau Mid-size Tork est un système moderne et efficace idéal pour les sanitaires à trafic faible à moyen accordant une grande importance à la satisfaction du client. Il assure une grande efficacité et que les visiteurs ne manquent jamais de papier. Le papier toilette rouleau extra doux Mid-Size Tork Premium offre un aspect supérieur et une bonne performance.

Avantages clés:

- Boîte Tork Easy Handling® pour un transport, une ouverture et une élimination de l'emballage simplifiés
- Rouleaux compacts de taille moyenne : Chacun équivaut à 4-5 rouleaux de papier toilette traditionnels
- Papier extra doux luxueux et éclatant pour une impression durable
- Motif attrayant : conçu pour faire bonne impression

Données d'expédition			
	Unité consommateur	Unité de transport	Palette
SCC	7322540475913	7322540475920	7322540723021
Pièces	1	27	810
Unités consommateurs	-	27	810
Hauteur	99 mm	314 mm	1720 mm
Largeur	132 mm	403 mm	800 mm
Longueur	132 mm	403 mm	1200 mm
Volume	1.7 dm3	51 dm3	1.5 m3
Poids net	322.2 g	8.7 kg	261 kg
Poids brut	339.9 g	9.6 kg	287.7 kg
Matière	Banderole	Carton	-

